
平成 2４年２月２１日 

保護者の皆様へ   

貝塚市立葛城小学校長  友金誠三 

 

学習参観・学級懇談会のご案内 

 厳しい寒さの中にも、春の訪れを感じます。ずいぶん陽射しが明るくなり、校庭の桜

のつぼみも大きくふくらんできました。春の訪れとともに、今年度も残り少なくなって

まいりました。 

さて、今年度、最後の学習参観・学級懇談会を下記のように開催いたします。ぜひ、

ご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日時   平成２４年３月８日（木） 

 

 

２．時程   学習参観（各教室等）第５校時 1 時４５分～２時３０分 

         児童下校           ２時４５分 

学級または学年懇談会（各教室）３時～４時頃 

         ＊今年度最後の学級または学年懇談会です。ぜひ参加していただ

きますようお願いいたします。 

 


